2024 年 11 月吉日

お客様各位
株式会社 毎日急行
大阪支店
大阪府大阪市住之江区南港東 1-3-6
ＴＥＬ：06-6614-1580

                                 ＦＡＸ：06-6614-0504

御 案 内
拝啓 向寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引

き立てを賜り厚く御礼申し上げます。つきましては、年末年始のスケジュールを下記の通

りご案内致します。
敬具

                  記

2024 年  12 月 23 日（月）     通 常 営 業 出港船なし

12 月 24 日（火）     通 常 営 業 出港船あり

12 月 25 日（水）     通 常 営 業 出港船あり（貸切便対応）

12 月 26 日（木）     通 常 営 業 出港船あり（混載便最終出港日）

12 月 27 日（金）     通 常 営 業 出港船あり（貸切便対応）

12 月 28 日（土）     通 常 営 業 出港船あり（貸切便年内最終出港）

※12/26（木）出港分に関しては、相当の混雑が予想されますので、早めに予定を頂ければと思います。

     ↓

12 月 29 日（日）     休      業

12 月 30 日（月）     休      業

12 月 31 日（火）     休      業

2025 年  1 月 1 日 （水）     休      業

  1 月 2 日 （木）     休      業

  1 月 3 日 （金）     休      業

1 月 4 日 （土）     通 常 営 業 出港船なし ※仕事始めとなります。

1 月 5 日 （日）     休      業 出港船なし

        1 月 6 日 （月）     通 常 営 業 出港船なし

1 月 7 日 （火）     通 常 営 業 出港船あり（貸切、混載便対応）

※以降         オンスケジュール

※ 年末年始は相当の混雑が予想されますので、ご予約はお早めにお願い致します。

  （ご予約は集荷・持込日の前営業日 16 時までのＦＡＸ必着となります。）

以上